
 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

Výsledek talentové zkoušky – 1. kolo – Hodnocení domácích prací  

V souladu s Vyhlášením 1. kola přijímacího řízení do prvního ročníku vzdělávání v oboru 

grafický design a další rozhodnutí související s přijímáním do prvního ročníku vzdělávání na 

Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, U Měšťanských škol 

525/1, Praha 8, 182 00 ze dne 31. října 2023 vyhlašuji tímto výsledek 1. kola talentových 

zkoušky – hodnocení domácích prací.  

Hranice úspěšnosti byla stanovena na 5 bodů. Tedy při zisku 4 a méně bodů uchazeč/ka 

nesplnil/a výše uvedenou hranici úspěšnosti a tímto dále nepokračuje v přijímacím řízení.  

Uchazeči/uchazečky, kteří/ré dále nepostupují, nepokračují v přijímacím řízení, tedy nebudou 

se již účastnit školní výtvarné části talentové zkoušky a školní přijímací zkoušky (odborné 

testy).   

Obor grafický design – zaměření propagační grafika  

Registrační 

číslo 

Hodnocení 

-           

domácí 

práce 

Splnění kritéria 

- minimální 

počet bodů 5  

 Registrační 

číslo 

Hodnocení 

-           

domácí 

práce 

Splnění kritéria 

- minimální 

počet bodů 5  

G17        4 NE  G149       2 NE 

G22        3 NE  G150       1 NE 

G47        3 NE  G160       1 NE 

G48        3 NE  G165       4 NE 

G49        1 NE  G169       2 NE 

G55        3 NE  G170       3 NE 

G66        3 NE  G172       4 NE 

G68        4 NE  G176       2 NE 

G70        3 NE  G178       0 NE 

G90        3 NE  G179       3 NE 

G99        2 NE  G186       0 NE 

G103       4 NE  G188       2 NE 

G104       2 NE  G192       3 NE 

G117       4 NE  G198       1 NE 

G123       0 NE  G222       2 NE 

G124       0 NE  G224       4 NE 

G133       3 NE  G231       3 NE 

G135       4 NE  G237       3 NE 

G137       3 NE  G239       2 NE 

G139       4 NE  G250       4 NE 

Nedostavili se bez omluvy 

Registrační 

číslo 

Hodnocení -           

domácí práce 

Splnění 

kritéria  

G219       ----- NE 

G243       ----- NE 



 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

 

Obor grafický design – zaměření knižní grafika a ilustrace  

Registrační 

číslo 

Hodnocení 

 -           

domácí 

práce 

Splnění kritéria 

- minimální 

počet bodů 5  

 

Registrační 

číslo 

Hodnocení 

 -           

domácí 

práce 

Splnění kritéria 

- minimální 

počet bodů 5  

G2         2 NE  G130       0 NE 

G11        3 NE  G140       2 NE 

G16        4 NE  G214       0 NE 

G24        4 NE  G230       2 NE 

G26        2 NE  G233       2 NE 

G39        3 NE  G235       4 NE 

G67        3 NE  G240       4 NE 

G78        3 NE  G246       0 NE 

G98        2 NE     

 

Nedostavili se bez omluvy 

Registrační číslo 
Hodnocení -           

domácí práce 

Splnění  

kritéria  

G181       ----- NE 

 

Obor grafický design – zaměření prostorový design a výstavnictví   

Registrační 

číslo 

Hodnocení 

-           

domácí 

práce 

Splnění kritéria 

- minimální 

počet bodů 5  

 

Registrační 

číslo 

Hodnocení 

 -           

domácí 

práce 

Splnění kritéria - 

minimální počet 

bodů 5  

G14        2 NE  G173       3 NE 

G41        3 NE  G208       3 NE 

G91        3 NE  G232       3 NE 

G134       1 NE  G247       2 NE 

 

Nedostavili se bez omluvy 

Registrační číslo 
Hodnocení -           

domácí práce 

Splnění 

kritéria  

G227       ----- NE 

 

 



 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

 

Uchazeči a uchazečky, kteří postupují do 2. kola talentových zkoušek, tedy splnili kritérium 

minimální počet bodů za domácí práce -  5 bodů.  Uchazeči jsou řazeni dle registračních čísel. 

U každého je uveden termín školní přijímací zkoušky a školní talentové zkoušky. Pozvánku již 

všichni uchazeči obdrželi.  

 

Obor grafický design – ŠVP Grafický design – propagační grafika  

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ  

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ 

G4         08.01.2024  G89        09.01.2024 

G8         08.01.2024  G93        09.01.2024 

G10        08.01.2024  G94        08.01.2024 

G12        08.01.2024  G95        08.01.2024 

G19        08.01.2024  G97        08.01.2024 

G23        08.01.2024  G102       08.01.2024 

G25        09.01.2024  G105       08.01.2024 

G27        08.01.2024  G107       09.01.2024 

G29        09.01.2024  G108       08.01.2024 

G33        09.01.2024  G109       08.01.2024 

G34        08.01.2024  G110       08.01.2024 

G35        08.01.2024  G113       08.01.2024 

G36        08.01.2024  G114       08.01.2024 

G42        08.01.2024  G116       08.01.2024 

G43        09.01.2024  G118       08.01.2024 

G51        08.01.2024  G120       08.01.2024 

G54        08.01.2024  G126       08.01.2024 

G56        08.01.2024  G127       08.01.2024 

G62        08.01.2024  G128       08.01.2024 

G63        08.01.2024  G132       08.01.2024 

G69        08.01.2024  G136       09.01.2024 

G73        08.01.2024  G141       08.01.2024 

G74        09.01.2024  G142       08.01.2024 

G76        08.01.2024  G144       08.01.2024 

G77        08.01.2024  G145       09.01.2024 

G80        08.01.2024  G146       08.01.2024 

G81        08.01.2024  G147       08.01.2024 

G82        08.01.2024  G152       09.01.2024 

G84        08.01.2024  G154       09.01.2024 

G87        08.01.2024  G155       08.01.2024 

 

 



 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ  

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ 

G161       08.01.2024  G203       08.01.2024 

G167       09.01.2024  G205       08.01.2024 

G168       08.01.2024  G207       08.01.2024 

G171       08.01.2024  G215       09.01.2024 

G174       08.01.2024  G216       08.01.2024 

G180       08.01.2024  G223       08.01.2024 

G182       08.01.2024  G225       09.01.2024 

G184       09.01.2024  G226       08.01.2024 

G185       08.01.2024  G228       08.01.2024 

G190       09.01.2024  G229       08.01.2024 

G194       08.01.2024  G238       08.01.2024 

G196       09.01.2024  G244       08.01.2024 

G197       09.01.2024  G245       08.01.2024 

G200       09.01.2024  G249       09.01.2024 

 

Obor grafický design – ŠVP Grafický design – Knižní grafika a ilustrace   

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ  

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ 

G1         08.01.2024  G71        09.01.2024 

G3         09.01.2024  G79        08.01.2024 

G5         08.01.2024  G83        09.01.2024 

G6         08.01.2024  G86        09.01.2024 

G7         09.01.2024  G92        09.01.2024 

G9         09.01.2024  G96        08.01.2024 

G13        08.01.2024  G100       08.01.2024 

G28        08.01.2024  G106       09.01.2024 

G30        08.01.2024  G111       08.01.2024 

G32        08.01.2024  G112       08.01.2024 

G37        09.01.2024  G115       09.01.2024 

G40        08.01.2024  G125       09.01.2024 

G44        08.01.2024  G131       09.01.2024 

G45        09.01.2024  G156       08.01.2024 

G50        08.01.2024  G158       09.01.2024 

G52        09.01.2024  G159       08.01.2024 

G53        08.01.2024  G162       09.01.2024 

G58        08.01.2024  G163       08.01.2024 

G60        09.01.2024  G164       08.01.2024 

G61        09.01.2024  G175       08.01.2024 

 



 

U Měšťanských škol 525/1, Praha 8, 182 00   IČ: 613 882 62   tel.: 284 680 190, 284 683 289   tel/fax: 284 684 180   e-mail: ssnahorni@ssnahorni.cz 

 

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ  

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ 

G189       08.01.2024  G201       08.01.2024 

G193       09.01.2024  G209       08.01.2024 

G195       08.01.2024  G218       08.01.2024 

G199       09.01.2024  G251       09.01.2024 

 

Obor grafický design – ŠVP Grafický design – Prostorový design a výstavnictví 

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ  

Registrační 

číslo 

Datum zkoušky ŠPZ a 

ŠTZ 

G15        08.01.2024  G143       08.01.2024 

G18        09.01.2024  G148       08.01.2024 

G20        09.01.2024  G151       08.01.2024 

G21        08.01.2024  G153       08.01.2024 

G31        08.01.2024  G157       09.01.2024 

G46        08.01.2024  G166       08.01.2024 

G57        08.01.2024  G183       08.01.2024 

G59        08.01.2024  G204       09.01.2024 

G64        08.01.2024  G206       08.01.2024 

G65        09.01.2024  G210       08.01.2024 

G72        08.01.2024  G211       08.01.2024 

G85        09.01.2024  G212       09.01.2024 

G88        08.01.2024  G213       08.01.2024 

G101       09.01.2024  G217       09.01.2024 

G119       08.01.2024  G220       08.01.2024 

G121       08.01.2024  G221       08.01.2024 

G122       08.01.2024  G234       09.01.2024 

G129       09.01.2024  G242       08.01.2024 

G138       08.01.2024    

 

 

V Praze dne 3. ledna 2024  

                                                                                                                                                        

                                                                                                                 

                                                                                                            Ing. Hana Pavelková 

                                                                                                                 ředitelka školy 

 

 


